

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1.**

Nabídka č.: 19050-01\_1

Revize č.:

Na zakázku:

**Celoplošná oprava ulice Ptácká a křižovatky Ptácká-Laurinova  
- Změna stavby -**

Datum vyhotovení: 27.6.2019

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Celoplošná oprava ulice Ptácká a křižovatky Ptácká-Laurinova  
- Změna stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I  
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295  
Kontaktní osoba: ...  
Telefon: ... e-mail: ...

**DODAVATEL:**

Název: **H-Intes s.r.o.**  
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332  
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - jednatel  
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx FAX: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxx  
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: xxxxxxxxxxxx

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
<b>-162 200,00 Kč</b>	<b>-34 062,00 Kč</b>	<b>-196 262,00 Kč</b>
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby  
Celková doba plnění díla: dle SoD  
Termín ukončení prací: dle SoD  
Fakturační splatnost: dle SoD  
Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: Alena Kopecká

Datum vyhotovení: 27.6.2019

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxxxx

Funkce:

obchodní ředitel

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

**REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: **1.**

Číslo nabídky:

19050-01\_1

Na zakázku:

**Celoplošná oprava ulice Ptácká a křižovatky Ptácká-Laurinova  
- Změna stavby -**
**ZADAVATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
 Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I  
 IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):**

Název: **H-Intes s.r.o.**  
 Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav  
 IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

**REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:**

	<b>Cena dle SOD</b>	<b>5 546 622,50 Kč bez DPH</b>	<b>6 711 413,23 Kč vč DPH</b>	
		ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
<b>01 - Celoplošná oprava ulice Ptácká - od ul. Laurinovy po objekt čp. 45</b>		0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>04 - Celoplošná oprava KO Ptácká - Laurinova</b>		-618 243,00	456 043,00	<b>-162 200,00</b>
<b>CENA CELKEM:</b>		-618 243,00 Kč	456 043,00 Kč	<b>-162 200,00 Kč</b>

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: Alena Kopecká Datum vyhotovení nabídky: 27.6.2019

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxxxxx  
 Funkce: obchodní ředitel

**POZNÁMKY:**

Úprava ceny z SOD - **2,9%**  
 Celková suma změn - **19,4%**

**INTERNÍ ÚDAJE:**

Název souboru: ZL\_19050-01\_1  
 Verze nabídky: 1. Stránka: 3 z 6

## SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

#ODKAZ!

Na zakázku:

**Celoplošná oprava ulice Ptácká a křižovatky Ptácká-Laurinova  
- Změna stavby -**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

27.6.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
<b>01 - Celoplošná oprava ulice Ptácká - od ul. Laurinovy po objekt čp. 45</b>										
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>						<b>2 884 918,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 884 918,00</b>
	<b>01</b>	<b>Celoplošná oprava komunikace</b>						<b>2 699 918,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 699 918,00</b>
1	57714422	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 720,000	0,000	1 720,000	789,00	1 357 080,00	0,00	1 357 080,00
2	56513111	Vyrovnaní povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	140,000	0,000	140,000	2 875,00	402 500,00	0,00	402 500,00
3	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 720,000	0,000	1 720,000	22,00	37 840,00	0,00	37 840,00
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	400,000	0,000	400,000	157,00	62 800,00	0,00	62 800,00
5	91523111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly, vodící a dělicí čáry bílý plast	m2	115,000	0,000	115,000	522,00	60 030,00	0,00	60 030,00
6	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	8,000	0,000	8,000	23 100,00	184 800,00	0,00	184 800,00
7	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	8,000	0,000	8,000	14 200,00	113 600,00	0,00	113 600,00
8	89923111	Výšková úprava mříží uličních vpustí	kus	8,000	0,000	8,000	2 410,00	19 280,00	0,00	19 280,00
9	89594111	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	8,000	0,000	8,000	47 300,00	378 400,00	0,00	378 400,00
10	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	12,000	0,000	12,000	955,00	11 460,00	0,00	11 460,00
11	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech	kus	28,000	0,000	28,000	2 576,00	72 128,00	0,00	72 128,00
	<b>VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>						<b>185 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>185 000,00</b>
12	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	0,000	1,000	110 000,00	110 000,00	0,00	110 000,00
13	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	0,000	1,000	75 000,00	75 000,00	0,00	75 000,00
<b>Cena celkem</b>								<b>2 884 918,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>2 884 918,00 Kč</b>

## SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Na zakázku:

### Celoplošná oprava ulice Ptácká a křižovatky Ptácká-Laurinova - Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

27.6.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
<b>04 - Celoplošná oprava KO Ptácká - Laurinova</b>										
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>								<b>2 661 704,50</b>	<b>-433 683,00</b>	<b>2 228 021,50</b>
<b>01 Celoplošná oprava komunikace</b>								<b>2 476 704,50</b>	<b>-433 683,00</b>	<b>2 043 021,50</b>
1	911381	Rozebrání provizorního kruhového objezdu včetně značení	kus	1,000	0,000	1,000	60 000,00	60 000,00	0,00	60 000,00
2	5771443	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 30 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 520,000	-508,000	1 012,000	777,00	1 181 040,00	-394 716,00	786 324,00
3	57714422	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	180,000	0,000	180,000	789,00	142 020,00	0,00	142 020,00
4	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	91,000	52,000	143,000	2 875,00	261 625,00	149 500,00	411 125,00
5	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 700,000	-508,000	1 192,000	22,00	37 400,00	-11 176,00	26 224,00
6	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	400,000	-113,000	287,000	157,00	62 800,00	-17 741,00	45 059,00
7	91523111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly, vodící a dělicí čáry bílý plast	m2	218,750	0,000	218,750	522,00	114 187,50	0,00	114 187,50
8	11320111	Vytrhání obrub kamenných ležatých včetně likvidace vzniklé sutí	m	65,000	75,000	140,000	126,00	8 190,00	9 450,00	17 640,00
9	91613121	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého s dodatkou materiálu	m	75,000	65,000	140,000	394,00	29 550,00	25 610,00	55 160,00
10	1142031	Předláždění dlažeb z lomového kamene s doplněním materiálu	m2	195,000	-195,000	0,000	998,00	194 610,00	-194 610,00	0,00
11	911384	Obnovení provizorního kruhového objezdu včetně značení	kus	1,000	0,000	1,000	65 000,00	65 000,00	0,00	65 000,00
12	1813011	Rozprostření ornice v tl. 200 mm včetně dodávky zeminy schopné zúrodnění a založení zeleně	m2	20,000	0,000	20,000	196,00	3 920,00	0,00	3 920,00

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
13	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	4,000	0,000	4,000	23 100,00	92 400,00	0,00	92 400,00
14	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	4,000	0,000	4,000	14 200,00	56 800,00	0,00	56 800,00
15	89923111	Výšková úprava mříží uličních vpustí	kus	3,000	0,000	3,000	2 410,00	7 230,00	0,00	7 230,00
16	89594111	Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy souvrství vozovky	kus	3,000	0,000	3,000	47 300,00	141 900,00	0,00	141 900,00
17	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech	kus	7,000	0,000	7,000	2 576,00	18 032,00	0,00	18 032,00
<b>VON Vedlejší a ostatní náklady</b>								<b>185 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>185 000,00</b>
18	034303000	Dopravní značení na staveništi		1,000	0,000	1,000	110 000,00	110 000,00	0,00	110 000,00
19	010001000	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	0,000	1,000	75 000,00	75 000,00	0,00	75 000,00
<b>DOD Dodatky</b>								<b>0,00</b>	<b>271 483,00</b>	<b>271 483,00</b>
		Rozebrání dlažeb z lomového kamene	m2	0,000	128,000	128,000	165,00	0,00	21 120,00	21 120,00
		Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm včetně zemních prací, podkladních vrstev a dodávky materiálu	m2	0,000	230,000	230,000	732,00	0,00	168 360,00	168 360,00
		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého s dodávkou materiálu	m	0,000	18,000	18,000	367,00	0,00	6 606,00	6 606,00
		Osazení záhonového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého s dodávkou materiálu	m	0,000	25,000	25,000	319,00	0,00	7 975,00	7 975,00
		Odstranění podkladu z betonu prostého tl. 15 cm včetně likvidace vzniklé suti	m2	0,000	102,000	102,000	661,00	0,00	67 422,00	67 422,00
<b>Cena celkem</b>								<b>2 661 704,50 Kč</b>	<b>-162 200,00 Kč</b>	<b>2 499 504,50 Kč</b>